
Российская Федерация 
Красноярского края 
Минусинского района

Администрация Городокского сельсовета

20.04. 2021 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Городок № 16- п

В связи с производственной необходимостью и в соответствии с
частью 6 статьи 17, частью 13 статьи 21 Закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ, 
пунктом 8 Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ от 05 
июня 2015 № 553, руководствуясь ст.29, 31 Устава Городокского сельсовета, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, 
выполнения работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Городокского сельсовета на 2021 финансовый год и на плановый период 
2022 и 2023 годов, согласно приложения № 1.

2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» план-график 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Городокского сельсовета на 2021 финансовый год и на плановый период 
2022 и 2023 годов.

3. Назначить главного бухгалтера О.А.Кривину ответственным за 
размещением заказов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.В.Тощев



s

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год 

и на плановый период 2022 и 2023 годов

1. Информация о заказчике:

Организационно-правовая форма 
Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, 
муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, 
которому переданы полномочия государственного, муниципального 
заказчика
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты 
Единица измерения:

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

Идентификационный код закупки

Объект закупки Планируемый год размещения извещения об 
осуществлении закупки, направления 

приглашения принято участие в определении

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи

Информация о проведении обязательного 
общественного обсуждения закупки уполномоченного органа 

(учреждения)

Наименование организатора 
проведения совместного 
конкурса или аукциона* ”

на текущий на плановый период
последующие годы

Код Н~меж«ние на первый пд на второй год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0002 213242500213524550100100020004211244 42.11 Дороги автомобильные и автомагистрали; 

строительные работы по строительству автомобильных 
дорог и автомагистралей

Выполнение в 2021 году работ по 
ремонту автомобильных дорог 
общего пользования местного 

значения Минусинского района 
Красноярского края

2021 1442488.00 1442488.00 0.00 0.00 0.00 АГЕНТСТВО
ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АГЕНТСТВО
ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

0003 213242500213524550100100030004299244 42.99.29.100 Работы строительные по строительству гражданских 
сооружений, не включенные в другие группировки, 
кроме робот по сохранению и воссозданию объектов 

культурного наследия

Работы по благоустройству ул. 
Ленина с.Городок Минусинского 
ийона "Моя улица Моя Гордость’

2021 38383590.00 38383590.00 0.00 0.00 0.00 нет

СЮ01 213242500213524550100100010000000000 Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 
ст. 93 Федерального закона № 

44-ФЗ

2021 4460571.22 4460571.22 0.00 0.00 оло

Всего для осуществления закупок. 44286649.22 44286649.22 0.00 0.00 0.00

■ том числе по коду бюджетной классификации 81002031940051180244 34649.00 34649.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 81005021520088640244 5000.00 5000.ГО 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 81001131940075140244 3186.00 3186.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 81003101510054120244 159263.00 159263.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 81005031520088630244 344386.00 344386.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 81001131940000400244 5000.00 5000.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 81007071530088810244 50000.00 50000.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 810050315203S6410244 90057.00 90057.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 81001131940000700244 2000.00 2000.00 0.00 0.00 оло

в том числе по коду бюджетной классификации 81003101510088530244 11000.00 11000Л0 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 81005031520357420244 5000.00 5000.00 0.00 0.00 оло

в том числе по коду бюджетной классификации 81005031520088740244 135000.00 135000.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 810050315200S6410244 90057.00 90057.00 0.00 0.00 0.00

Полное наименование АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИНУСИНСКОГО
РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ_____________________________________
Муниципальные казенные учреждения______________________________
Муниципальная собственность______________________________________
Российская Федерация, 662631, Красноярский край. Минусинский р-н, 
Городок с, УЛ ЛЕНИНА, ДОМ 6 А ,7-39132-71268, toshev75@inbox.ru

рубль

ИНН 
КПП 

по ОКОПФ 
поОКФС

по ОКТМО 

ИНН

КПП

по ОКТМО 
по ОКЕИ

Коды
2425002135
245501001

75404
14

04633410101

383

mailto:toshev75@inbox.ru


1 
»*

Объект закупки Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи

Информация о проведении обязательного 
общественного обсуждения закупки

Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам
осуществлении закупки, направления 

приглашения принять участие в определении 
поставщика (подрядчика, исполнителя), 
заключения контракта с единственным 

поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
в » .

на плановый период
последующие годы

уполномоченного органа 
(учреждения)

Наименование организатора 
проведения совместного 
конкурса или аукциона

Код Наименование на первый год на второй год

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14

■ том числе по коду бюджетной классификации 81005031S20088610247 503645.06 503645.06 0.00 0.00 0.00

а том числе по коду бюджетной классификации 81001041920000100247 75000.00 75000.00 0.00 0.00 0.00

■ том числе по коду бюджетной классификации 81005031520088610244 46354.94 46354.94 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 810050315202S6410244 126079.00 126079.00 0.00 0.00 0.00

■ том числе по коду бюджетной классификации 81005031520088650244 5000.00 5000.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 81005031520088620244 5000.00 5000.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 81001041920000100244 929875.22 929875.22 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 810050315200S7420244 39578590.00 39578590.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 810040915200S5090244 1442488.00 1442488.00 0.00 0.00 0.00

50000.00 50000.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 81011011530088820244 20000.00 20000.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 81004091520088660244 251639.00 251639.00 0.00 0.00 0.00


